
Zarządzenie  nr 76/2018 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 
 
w sprawie:  powołania  komisji do odbioru pracy geodezyjnej pn. „Modernizacja szczegółowej 
geodezyjnej osnowy wysokościowej dla obszaru Powiatu Wałbrzyskiego”. 
 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) 

 
zarządzam  co  następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze zgłoszeniem gotowości do odbioru końcowego przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne OPGK Wrocław Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kasztanowej 18, 53-125 Wrocław pracy 
geodezyjnej pn. „Modernizacja szczegółowej geodezyjnej osnowy wysokościowej dla obszaru Powiatu 
Wałbrzyskiego” 
 
powołuję komisję  w następującym składzie: 
 
1. Pani   Małgorzata Juchniewicz  -  przewodnicząca komisji 
2. Pan    Janusz Radomski   -  członek komisji  
3. Pan    Sławomir Wawrzycki   -  członek komisji 
4. Pan    Jan Muszalski    -  członek komisji 

 
§ 2 

 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru w/w pracy wykonanej zgodnie z umową 
Nr 118.BOS.273.10.20.2018 z dnia 21 maja 2018 roku. 

 
§ 3 

 
Komisja przystąpi do weryfikacji w/w pracy w dniu 31.08.2018 roku, a odbiór końcowy odbędzie się 
w dniu 14.09.2018 roku w siedzibie Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 22.  

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


